ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 апреля 2025 года                          № 48/229-1

О внесении изменений в состав

экспертной комиссии при Шебекинской

территориальной избирательной

комиссии  по определению

исторической, научной и практической

значимости документов

 В связи с кадровыми изменениями в составе Шебекинской

территориальной избирательной комиссии,  Шебекинская территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Внести в состав экспертной комиссии при Шебекинской

территориальной избирательной комиссии  по определению исторической,

научной и практической значимости документов, утвержденного

постановлением Шебекинской территориальной избирательной комиссии

от 30 мая 2022 года № 2/8-1 следующие изменения:

1.1. Вывести из состава экспертной комиссии Нирко Надежду

Владимировну.

1.2. Ввести в состав экспертной комиссии Авраменко Оксану

Викторовну, секретаря Шебекинской территориальной избирательной

комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на председателя Шебекинской территориальной избирательной комиссии

Мешкового И.Н.

                Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии                И.Н. Мешковой

                 Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии        О.В. Авраменко